2022 年 9 月

お客様 各位

飯島電子工業株式会社 営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

TEL：0120-67-2827 FAX：0120-69-6814

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社残存酸素計へのご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、昨今の原価高騰の影響を受け、弊社におきましても、一部製品において従来の販売価格の維持が困難な

状況となっております。今後の状況改善も難しいことから、誠に不本意ではありますが下記製品の販売価格を改定さ

せていただくこととなりました。

急なご案内となり申し訳ございませんが、2022 年 9 月 21 日(水) ご注文分 より、「新価格」にて販売させていただ

きますことを何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

このたびの改定に際しては、ご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご

愛顧を何卒お願い申し上げます。

敬具

記

 価格改定対象製品

 製品名 型式 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

本体一式
残存酸素/二酸化炭素計

「パックリーダー」 型式：RO-105LS
RO-105LS 580,000 円 595,000 円

オプション

（別売品）

収納ケース ROPSC1 20,000 円 25,000 円

プリンター CBM-910Ⅱ-40 55,500 円 61,000 円

交換用

消耗部品

メンテナンスキット(RO-105 シリーズ用) MK-105 9,000 円 11,000 円

ハウジング用０リング(10 ケ入) P-8-10 2,000 円 4,000 円

 価格改定日

 2022 年 9 月 21 日（水） ご注文分より

以上

----＜お問い合わせ＞--------------------------------------------------------------------------

飯島電子工業株式会社 営業部

TEL 0120-67-2827（月曜～金曜9:00～17:20）   メール eigyou@iijima-e.co.jp

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1